Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240390

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024051301-DE

CONTRATANTE........: FUNDO MANUT DESENV EDUCAÇÃO BÁSICA E VAL
PROFISSIO-FUNDEB

CONTRATADA(O).....: T & R SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DA REDE ELÉTRICA PARA CIRCUITOS DE AR
CONDICIONADO NA ESCOLA E.M.E.F PROFESSOR JOSCELIN MARCONDES
XAVIER DE ALMEIDA, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO EM
ANEXO.

VALOR TOTAL................: R$ 14.243,19 (quatorze mil, duzentos e quarenta e três reais
e dezenove centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Projeto 0802.123610013.1.016
Construção, Ampliação e Reforma de Escol as do Ensino Fundamental - FUNDEB 30% ,
Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no
valor de R$ 14.243,19

VIGÊNCIA...................: 24 de Maio de 2024 a 24 de Setembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 24 de Maio de 2024